舟山市精神文明建设委员会办公室
舟山市教育局
舟教基〔2019〕58号
舟山市精神文明建设委员会办公室舟山市教育局关于召开2019年市级“文明校园”
表彰大会的通知

各县（区）文明办、教育局，市属中小学校：

为进一步加强我市中小学德育工作，切实提高师生文明素养，推动校园精神文明建设，根据《关于开展2018年-2019年舟山市文明校园创建工作的通知》和《关于深化舟山市“文明校园”创建活动的实施方案》精神，市文明办、市教育局特决定召开2019年市级“文明校园”表彰大会，进一步推动全市文明校园创建工作，相关事项通知如下。
一、时间、地点
9月27日上午9:00在普陀城北小学一楼报告厅报到，会期半天。

二、参加对象
各县（区）文明办、教育局分管领导和相关处室负责人；全市中小学校校长，分管校长或相关处室负责人。

    三、会议议程
1.实地参观学习;

2.表彰2019年市级文明校园；

3.“文明校园”创建经验交流；

4.部署下阶段工作。

四、其他事项

1.表彰大会分两个部分，第一部分为实地参观，签到后由普陀城北小学负责人带领进行集中参观；第二部分为表彰大会，会议地点一楼报告厅。

2.会场交流发言要求：交流发言学校均需使用PPT，交流发言时间控制在10分钟以内。具体发言单位另行通知。

3.材料报送时间：发言材料和PPT于9月25日前报送至市教育局基础教育处，会议回执于9月20日前报送。联系人：夏淑儿（市文明办未成处），电话：2283261，邮箱：zsswmbwcc@163.com；陈佳颖（市教育局），电话：2046485，邮箱：312132806@qq.com。

附件：会议回执

舟山市精神文明建设委员会办公室     舟山市教育局

                          2019年9月17日

舟山市教育局办公室                2019年9月17日印发
附件
会  议  回  执

            县（区）：

	序号
	姓名
	单位（学校）
	职务
	联系电话
	是否住宿

文件

—1—